13eme Rallye Régional de Sarrians
Classements apres ES4 Suzette-Malaucene (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.

1 [LATIL Nicolas/NESTA Audrey Ford FIESTA R 5 1 1 1| 0:11:56,0 2 2 2| 0:02:35,3 0:00,2 0:00,2
6 |BERARD Renaud/ROMERO Pascal Ford FIESTA R | 5 2| 2| 2| 0:11:58,2 0:02,2 0:02,2| 1| 1| 1| 0:02:351

2 |MOREL Jean-Luc/MOREL Emilie Peugeot 207 S2000 FA|7s | 3| 1| 1| 0:12:141 0:18,1 0:15,9 3| 1| 1| 0:02:42,2 0:07,1 0:06,9
64 |RIBAUD Quentin/BALME Benoit Peugeot 208 VTI R |2B| 4| 3| 1| 0:12:27,9 0:31,9 0:13,8| 5| 4| 1| 0:02:44,3 0:09,2 0:00,4
5 |SCOTTO LA CHIANCA Cédric/NETO Lionel Skoda FABIA FA | 7S 5 P 2| 0:12:28,8 0:32,8 0:00,9 9 3 2| 0:02:49,6 0:14,5 0:00,4
39 | PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW 318 COMPACT F2 | 14 6 1 1| 0:12:36,1 0:40,1 0:07,3 8 1 1| 0:02:49,2 0:14,1 0:00,2
24 | BERNARD Lionel/FERRE Sylvain Mitsubishi LANCER EVO 9 FN 4 7 1 1| 0:12:37,0 0:41,0 0:00,9 6 1 1| 0:02:48,3 0:13,2 0:04,0
16 | BOURGUIGNON Julien/GILSON Grégory Citroén DS3 R 3T 8 4 1| 0:12:42,2 0:46,2 0:05,2 4 3 1| 0:02:43,9 0:08,8 0:01,7
167 | FLORET Olivier/ROCHE Maryline Citroén SAXO FA 6 9 3 1| 0:12:51,3 0:55,3 0:09,1 7 2 1| 0:02:49,0 0:13,9 0:00,7
19 | RAMOS Nicolas/SILVESTRE Corentin Renault CLIO R3 R 3C | 10 5 2| 0:12:52,1 0:56,1 0:00,8| 13 5 2| 0:02:51,5 0:16,4 0:00,4

7 | GUIRAMAND Serge/MALLET Patrice Peugeot 207 S2000 FA | 7S | 11 4 3| 0:12:56,7 1:00,7 0:04,6| 16 5 3| 0:02:55,3 0:20,2 0:02,0
95 | BARBOSA Alexandre/BOUTONNET Julien Citroén SAXO F2 | 13 | 12 2 1| 0:12:58,4 1:02,4 0:01,7| 14 3 1| 0:02:51,8 0:16,7 0:00,3
62 | FERRERO Stéphane/TROIANO Valérie Peugeot 206 FA | 6K | 13 5 1| 0:12:59,9 1:03,9 0:01,5| 11 4 1| 0:02:50,6 0:15,5 0:01,0
17 |SOULEILLET Pascal/SOULEILLET Claude Renault CLIO R3 R 3C | 14 6 3( 0:13:03,3 1:07,3 0:03,4| 28 6 3| 0:03:00,2 0:25,1 0:00,1
86 | CAVALIER Nicolas/CESSAC Franck Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 15 2 1| 0:13:04,7 1:08,7 0:01,4| 17 3 1| 0:02:55,7 0:20,6 0:00,4
45 | REDON Sébastien/MARTEAU Coralie Renault CLIO 16S F2 | 14 | 16 3 2( 0:13:11,8 1:15,8 0:07,1| 12 2 2| 0:02:51,1 0:16,0 0:00,5
165 | LAMARCHE David/VERMOT-DESROCHES Anthony [ Renault CLIO RS F2 | 14 | 17| 4| 3| 0:13:11,8 1:15,8 0:00,0| 60| 24| 13| 0:03:10,2 0:35,1 0:00,2
82 | SIGNORET Aurélien/BORREANI Jérdme Renault CLIO RAGNOTTI FN [ 3 | 18| 3| 2| 0:13:13,5 1:17,5 0:01,7| 22| 4| 2| 0:02:58,4 0:23,3 0:01,2
43 | BANOS Renaud/VAN KATWIJK Jurjen Renault CLIO RS F2 | 14 | 19 5 4( 0:13:15,4 1:19.4 0:01,9| 18 5 3| 0:02:56,5 0:21,4 0:00,8
63 [ABBRUZZINO Jean-Christian/BOUCHON Sté... Renault CLIO FA | 6K | 20 6 2| 0:13:18,2 1:22,2 0:02,8| 19 6 2| 0:02:57,0 0:21,9 0:00,5
110 | FAGOT Stéphane/MAREY Thibaut Citroén SAXO FA 6 21 7 2( 0:13:18,9 1:22,9 0:00,7| 31| 10 3( 0:03:00,9 0:25,8 0:00,1
85 | TYMRAKIEWICZ Cédric/MOUREN Alain Renault CLIO RAGNOTTI FN 3 22 4 3| 0:13:20,5 1:24,5 0:01,6| 31 6 3( 0:03:00,9 0:25,8 0:00,1
101 | POINT Dominique/FREYCHET Yannick Peugeot 205 F2 | 13 | 23 6 2( 0:13:22,0 1:26,0 0:01,5| 15 4 2| 0:02:53,3 0:18,2 0:01,5
14 | PASQUET Robin/KARAMI Justine Subaru WRX STI FA 8 24 8 1| 0:13:24,7 1:28,7 0:02,7| 23 7 1| 0:02:58,6 0:23,5 0:00,2
42 | ALAUZUN Julien/BUGIANI Tony Peugeot 206 RC F2 | 14 | 25| 7| 5| 0:13:26,1 1:30,1 0:01,4| 25| 9| 7| 0:02:59,8 0:24,7 0:00,3
162 | REY Charles/UZZO Célia Peugeot 306 S16 FA 7 26 9 1| 0:13:26,4 1:30,4 0:00,3| 80| 23 7| 0:03:17,9 0:42,8 0:00,1
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13eme Rallye Régional de Sarrians

Classements apres ES4 Suzette-Malaucene (Officiel Définitif)

69 | ROTURIER Brice/SKIERSKI Joél

54 [MONIER Mikaél/THEOPHILE Elie

70 [BOUCHINDHOMME Julien/TOUBERT Frédéric
27 |LAFITTE Guillaume/LAFITTE Angélique

40 | BONNET Jacques/COUPIER MAURY Amandine
9 | PELLEGRIN Damien/DAUMAL Guillaume

94 | BELARBI David/JEAN Grégory

22 [ GONZAGA Christian/REYNAUD Valérie

172 | FARLAY Cédric/BOUCHUT Virginie

55 [NICOLAS Jean-Michel/SOGNO Emilien

108 | RIVERA Yoann/ROCHET Alicia

92 | AMARD Cyril/AMARD Serge

58 | SCHINTU Frédéric/BORGNIS Estelle

107 | OTTAVIANI Léo/GUIDARELLI Kévin

52 | FOSSATI Richard/TRAMIER Patricia

126 | BLANC Aurélien/DEHORS Christophe

68 [ GRIMAUD Joris/BUCCERI Tomy

104 | TABUSSE Sylvain/FELGEROLLES Pascal

91 | BAGNOL Damien/ROUMETTE Clémence

20 | PASCAL Ernest/MALEVRE Jean-Marc

131 | DELOCHE Jérome/BOUVERON Johan

32 | BONNARDEL Frédérick/LAFFONT Sébastien

134 | GIROUD Michel/GRAND Marion

113 | NIEL Eric/ESCARGUEIL Marion

38 | BASSO Sébastien/BIANCHERI Thomas

93 | BATISTA Jean-Marc/SADOWY) Sébastien
61 | ROQUE Joél/ROQUE Thibaud

37 [CLIER Paul/BOIRON Pierre

Renault CLIO RS
Peugeot 205 GTI
Honda CIVIC
Renault Megane
Peugeot 206 S16
BMW M3

Peugeot 106

Citroén DS3

Renault CLIO R
Renault CLIO 3
Citroén SAXO
Peugeot 205 GTI
Renault CLIO RS
Lotus ELISE

Renault CLIO
Peugeot 106 RALLYE
Citroén C2

Citroén SAXO
Peugeot 106
Renault CLIO R3
Peugeot 106 S16
Renault 5 GT TURBO
Peugeot 205 RALLYE
Citroén SAXO
Renault clio 3
Citroén SAXO MK
Peugeot 205 GTI
BMW SERIE 1
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GT
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14

13
14
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13
13
3C
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14
13
14
14
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39
40
41
42
43
44
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53
54
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0:13:28,0
0:13:30,8
0:13:32,1
0:13:33,1
0:13:33,7
0:13:35,2
0:13:37,2
0:13:37,2
0:13:37,6
0:13:37,9
0:13:40,2
0:13:44,0
0:13:44,8
0:13:45,8
0:13:45,9
0:13:46,7
0:13:46,8
0:13:47,1
0:13:47,4
0:13:47,7
0:13:50,5
0:13:52,2
0:13:54,0
0:13:54,7
0:13:55,4
0:13:56,1
0:13:56,3
0:14:01,2

1:32,0
1:34,8
1:36,1
1:37,1
1:37,7
1:39,2
1:41,2
1:41,2
1:41,6
1:41,9
1:44,2
1:48,0
1:48,8
1:49,8
1:49,9
1:50,7
1:50,8
1:51,1
1:51,4
1:51,7
1:54,5
1:56,2
1:58,0
1:58,7
1:59,4
2:00,1
2:00,3
2:05,2
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0:02,8
0:01,3
0:01,0
0:00,6
0:01,5
0:02,0
0:00,0
0:00,4
0:00,3
0:02,3
0:03,8
0:00,8
0:01,0
0:00,1
0:00,8
0:00,1
0:00,3
0:00,3
0:00,3
0:02,8
0:01,7
0:01,8
0:00,7
0:00,7
0:00,7
0:00,2
0:04,9
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42

48
34
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26
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53
52
48
24
43
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62
37
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76
41
21
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0:03:04,6
0:02:57,0
0:03:05,5
0:02:49,6
0:03:06,7
0:03:03,4
0:03:04,6
0:03:02,2
0:03:00,0
0:03:04,5
0:03:00,1
0:03:08,8
0:03:07,6
0:03:06,7
0:02:59,5
0:03:05,6
0:03:05,9
0:03:09,4
0:03:05,7
0:03:11,5
0:03:04,5
0:03:06,2
0:03:07,0
0:03:04,0
0:03:13,2
0:03:15,5
0:03:04,9
0:02:57,2

0:29,5
0:21,9
0:30,4
0:14,5
0:31,6
0:28,3
0:29,5
0:27,1
0:24,9
0:29,4
0:25,0
0:33,7
0:32,5
0:31,6
0:24,4
0:30,5
0:30,8
0:34,3
0:30,6
0:36,4
0:29,4
0:31,1
0:31,9
0:28,9
0:38,1
0:40,4
0:29,8
0:22,1

0:00,1
0:00,5
0:00,6
0:00,4
0:00,4
0:01,2
0:00,1
0:01,3
0:00,2
0:00,5
0:00,1
0:01,2
0:00,6
0:00,4
0:00,9
0:00,1
0:00,2
0:00,5
0:00,1
0:00,6
0:00,5
0:00,3
0:00,3
0:00,4
0:00,1
0:00,2
0:00,3
0:00,2
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13eme Rallye Régional de Sarrians

Classements apres ES4 Suzette-Malaucene (Officiel Définitif)

81
125
72
171
135
127
74
142
147
18
118
67
129
59
116
78
89
139
49
112
155
10
156
140
51
160
103
75

CHAMPEIL David/COUSIN Sébastien
ROUMIEUX Yohan/GARTNER Victor
GAVILLOT Eric/BARINSKY Marvin
BRAUER Georges/DEBAUD Dimitri
DAVIN Lucien/DAVIN Marc
GUIRAMAND Brice/OTTAVIANO Marianne
GLASSE Alain/GLASSE Christine
POINT Stéphane/SUBE Ludovic
DAVID Benjamin/SERVIERE Sébastien
TAFFIN Bernard/MALLET Eric
BACHASSE Benjamin/RAYOT Stéphanie
RUIZ Géromino/RUIZ Audrey

TEXIER Tony/CARABIN Morgane
MARTEL Julien/BONNET Léo
BERNARDI Léa/JOYEUX Sandy

PORRE Sylvain/PORRE Lucien
FISCHER Aurélien/PERREAL Thomas
GAPONIUK Yannick/SERY Claude
BOUNIAS Vaitua/MAURIN Nicolas
NIEL Lucas/FRISON Florian

BERNARD Kévin/GARCIA Enzo

GALIA José/MIGNOT Dominique
GRAND Sylvain/GRAND Pauline
AVON Lionel/BEQUE Nicolas

CAZIN Christophe/ASCENSIO Mélissa
CHAIX Matthieu/LEROUX Vincent
SILVEIRA Frédéric/SILVEIRA Isabelle
FRANCOU Elsa/GAYDOU Corine

Renault CLIO RAGNOTTI
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 RC
Peugeot 205

Talbot SIMCA RALLYE 3
Peugeot 106 S16
Peugeot 306

Citroén SAXO

Citroén AX GTI

Renault CLIO 4

Citroén AX GTI

Renault TWINGO
Peugeot 106 S16
Renault CLIO WILLIAMS
Peugeot 106 RALLYE
Renault CLIO

Renault CLIO

Peugeot 205 RALLYE
Renault Megane
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 RALLYE
Subaru WRX STI
Citroén AX GTI
Peugeot 205 RALLYE
Renault CLIO WILLIAMS
Citroén AX sport
Peugeot 205 GTI
Renault CLIO RS
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FN
FA
FN
FN
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FA
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F2
FA
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FA
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F2
FA
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3T
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14

12
14
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63
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66
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77
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24
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0:14:01,3
0:14:01,6
0:14:04,1
0:14:04,8
0:14:05,6
0:14:06,0
0:14:08,1
0:14:11,7
0:14:15,8
0:14:16,9
0:14:17,3
0:14:20,3
0:14:20,7
0:14:22,2
0:14:23,0
0:14:24,8
0:14:28,2
0:14:28,6
0:14:30,1
0:14:30,1
0:14:35,2
0:14:36,8
0:14:36,9
0:14:37,3
0:14:38,9
0:14:43,7
0:14:45,1
0:14:46,0

2:05,3
2:05,6
2:08,1
2:08,8
2:09,6
2:10,0
2:12,1
2:15,7
2:19,8
2:20,9
2:21,3
2:24,3
2:24,7
2:26,2
2:27,0
2:28,8
2:32,2
2:32,6
2:34,1
2:34,1
2:39,2
2:40,8
2:40,9
2:41,3
2:42,9
2:47,7
2:49,1
2:50,0

0:00,1
0:00,3
0:02,5
0:00,7
0:00,8
0:00,4
0:02,1
0:03,6
0:04,1
0:01,1
0:00,4
0:03,0
0:00,4
0:01,5
0:00,8
0:01,8
0:03,4
0:00,4
0:01,5
0:00,0
0:05,1
0:01,6
0:00,1
0:00,4
0:01,6
0:04,8
0:01,4
0:00,9

85
50
59
54
30
28
47
35
68
92
68
83
75
57
67
73
79
57
71
63
77
73
63
56
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72
65
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0:03:20,7
0:03:07,0
0:03:10,0
0:03:08,9
0:03:00,8
0:03:00,2
0:03:06,3
0:03:03,6
0:03:13,2
0:03:22,1
0:03:13,2
0:03:19,3
0:03:15,3
0:03:09,7
0:03:13,1
0:03:14,3
0:03:17,8
0:03:09,7
0:03:13,9
0:03:11,7
0:03:16,7
0:03:14,3
0:03:11,7
0:03:09,5
0:03:49,6
0:03:14,1
0:03:12,4
0:03:24,8

0:45,6
0:31,9
0:34,9
0:33,8
0:25,7
0:25,1
0:31,2
0:28,5
0:38,1
0:47,0
0:38,1
0:44,2
0:40,2
0:34,6
0:38,0
0:39,2
0:42,7
0:34,6
0:38,8
0:36,6
0:41,6
0:39,2
0:36,6
0:34,4
1:14,5
0:39,0
0:37,3
0:49,7

0:01,3
0:00,3
0:00,3
0:00,1
0:00,6
0:00,1
0:00,1
0:00,2
0:00,1
0:00,2
0:00,1
0:00,6
0:01,0
0:00,2
0:00,5
0:00,2
0:00,3
0:00,2
0:00,7
0:00,2
0:01,2
0:00,2
0:00,2
0:00,1
0:06,2
0:00,2
0:00,7
0:00,4
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13eme Rallye Régional de Sarrians

Classements apres ES4 Suzette-Malaucene (Officiel Définitif)

136
119
163
44
151
157
66
137

60
97
150
121
152
169
148
164
920
53
159
50
166
9%
105
115
26
84
154

PRALONG Michel/HEER Francois

DORE Alexis/CONSTANCE Nicolas
COUZON Laurent/VILLET Corentin
BOUCHARD Marc/GROULIER Vincent
FIAUX Emmanuel/CORBALAN Stéphane
DELORME Nicolas/DELORME Joseph
MORENO Emmanuel/BRUN Brice

SUBE Olivier/JALAT Cassandra
VIGNEAUX André/VIGNEAUX Kévin
UGHETTO Stéphane/UGHETTO Didier
DALMAS Harman/CHAUX Raymond
LAURANS Olivier/JOUBERJEAN Benoit
MARTIN Christophe/DEBOULLE Nathanaél
CAILLET Nathan/VERNEY Emeline
LLORET Frédéric/LLORET Sylvain
MARTINEZ Eric/GINOUX Gérome
BARTHELEMY Mathieu/SAGUY Maxime
LAUDET Guy/ATTALAH Bryan
LOUBAUD Marcel/TABUSSE Manuela
COSTE Jacques-Olivier/COSTE Clément
CAPDEVIELLE Jérome/DOISE Kathy
BARTHELEMY Gilles/JEAN Clément
CLENET Benjamin/GARCIN Brice

PAUL Fabrice/FAVIER Didier

AYME Rémy/PRADIER Christophe
CRIBEILLET Alain/MEZY Christophe
ASNAR Frédéric/ASNAR Jean-Christophe
DUCRAY Henry/GIBERT Arnaud

Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 106 XSl
Renault CLIO WILLIAMS
Renault Megane
Peugeot 106 XSl
Peugeot 106 RALLYE
Renault TWINGO
Citroén AX GT
Renault CLIO
Volkswagen GOLF
Peugeot 205
Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 205 RALLYE
Peugeot 106 XSl
Renault CLIO
Citroén AX GTI
Peugeot 106 S16
Peugeot 205 GTI
BMW 320 |

Citroén AX sport
Volkswagen GOLF
Peugeot 205 GTI
Peugeot 205
Renault CLIO 2
Peugeot 205 GTI
Subaru IMPRESSA
Renault CLIO RS
Peugeot 106 RALLYE

F2
FA
FN
F2
FN
FN

F2
GT
F2
F2
FN
FA
FN
F2
FN
F2
FN
F2
FN
F2
F2
F2
F2
FA
FN
FN
FN

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104
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107

108

109
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30
24
19
31
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21
12
32
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24
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25
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26
27
28
29
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0:14:48,9
0:14:50,1
0:14:51,3
0:14:53,3
0:14:53,9
0:14:59,3
0:15:00,2
0:15:02,8
0:15:03,8
0:15:03,9
0:15:11,1
0:15:12,9
0:15:15,6
0:15:15,8
0:15:15,8
0:15:16,6
0:15:17,6
0:15:18,4
0:15:19,5
0:15:19,9
0:15:21,0
0:15:27,9
0:15:32,5
0:15:32,9
0:15:35,8
0:15:37,6
0:15:37,7
0:15:42,1

2:52,9
2:54,1
2:55,3
2:57,3
2:57,9
3:03,3
3:04,2
3:06,8
3:07,8
3:07,9
3:15,1
3:16,9
3:19,6
3:19,8
3:19,8
3:20,6
3:21,6
3:22,4
3:23,5
3:23,9
3:25,0
3:31,9
3:36,5
3:36,9
3:39,8
3:41,6
3:41,7
3:46,1

0:02,9
0:01,2
0:01,2
0:02,0
0:00,6
0:05,4
0:00,9
0:02,6
0:01,0
0:00,1
0:07,2
0:01,8
0:02,7
0:00,2
0:00,0
0:00,8
0:01,0
0:00,8
0:01,1
0:00,4
0:01,1
0:06,9
0:04,6
0:00,4
0:02,9
0:01,8
0:00,1
0:04,4

78
93
81

114
66
88
97
99

107
91

118

105
95
87
94

106
90
86

102
82

103

100

108
98

112
84

104

101
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25
19
41
13
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12
34
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28
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26
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0:03:17,5
0:03:22,4
0:03:18,6
0:03:59,2
0:03:12,6
0:03:21,5
0:03:25,5
0:03:26,6
0:03:39,7
0:03:21,9
0:04:37,6
0:03:37,1
0:03:24,4
0:03:21,4
0:03:23,2
0:03:38,2
0:03:21,7
0:03:21,0
0:03:32,9
0:03:18,7
0:03:34,5
0:03:27,5
0:03:40,5
0:03:25,6
0:03:53,3
0:03:19,4
0:03:36,4
0:03:32,4

0:42,4
0:47,3
0:43,5
1:24,1
0:37,5
0:46,4
0:50,4
0:51,5
1:04,6
0:46,8
2:02,5
1:02,0
0:49,3
0:46,3
0:48,1
1:03,1
0:46,6
0:45,9
0:57,8
0:43,6
0:59,4
0:52,4
1:05,4
0:50,5
1:18,2
0:44,3
1:01,3
0:57,3

0:00,8
0:00,3
0:00,7
0:04,5
0:00,2
0:00,1
0:00,7
0:01,0
0:01,5
0:00,2
0:31,5
0:00,7
0:01,2
0:00,4
0:00,8
0:01,1
0:00,2
0:00,3
0:00,5
0:00,1
0:01,6
0:00,9
0:00,8
0:00,1
0:03,3
0:00,1
0:01,9
0:04,9
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13eme Rallye Régional de Sarrians
Classements apres ES4 Suzette-Malaucene (Officiel Définitif)

143
30
158
117
73
144
100
123
120

FERRETTI Bruno/DEMBINSKI Clément
MOREL Claude/FERRANDES Marie-Josephe
COTTE Frangois/VALOPIN David

JOYEUX Jéréme/MILON Steven

PASCAL Thomas/ROQUIER Bastien
ROUSSEL Anne/MARTOS Henri

DUMOT Laurent/FERRACIN Thomas
FORESTELLO Lionel/FORESTELLO Lucille
GERIN Brice/GALERA Laurie

Citroén C2 VTS
Renault 5 GT TURBO
Peugeot 106 RALLYE
Peugeot 106
Renault CLIO
Peugeot 106
Peugeot 106
Renault CLIO
Citroén AX

FN
FN
FA
FA
FN
F2
F2
FA

2SE

2SE
13
11
5

111
112
113
114
115
116
117
118
119

30
31
32
27
28
33
42
43
29

v N

12

w o s

15

(S B

0:15:49,2
0:16:21,5
0:16:38,8
0:16:50,2
0:16:54,9
0:17:02,6
0:17:25,3
0:18:06,2
0:20:36,9

3:53,2
4:25,5
4:42,8
4:54,2
4:58,9
5:06,6
5:29,3
6:10,2
8:40,9

0:07,1
0:32,3
0:17,3
0:11,4
0:04,7
0:07,7
0:22,7
0:40,9
2:30,7

117
109
111

6l
119
115
113
116

88

33
30
31
17
29
32
40
42
24

12

o

14

=

0:04:06,1
0:03:43,4
0:03:50,0
0:03:10,9
0:05:44,4
0:03:59,8
0:03:54,7
0:04:02,4
0:03:21,5

1:31,0
1:08,3
1:14,9
0:35,8
3:09,3
1:24,7
1:19,6
1:27,3
0:46,4

0:03,7
0:02,9
0:00,4
0:00,7
1:06,8
0:00,6
0:01,4
0:02,6
0:00,1

119 classés
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